
Einamųjų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

 

Einamųjų metų veiklos 

užduotys / einamųjų 

metų užduotys 

Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, 

laiko ir kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis tiesioginis 

darbuotojo vadovas/į pareigas 

priimantis ar jo įgaliotas asmuo 

vertina, ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

2.1. Sportinio rengimo 

kokybės ir pasiekimų 

gerinimas. 

 

2.1.1.Trenerių kvalifikacijos tobulinimas. 

 

 

 

 

2.1.2. Meistriškumo  centro sportininkų 

metinių sportinių rezultatų gerinimas. 

 

2.1.1.1.  2024 m. treneriai 

sudalyvaus nemažiau 8 

kvalifikacijos kėlimo mokymuose. 

(I - IV ketvirtis). 
 

2.1.2.1. 2024 metais 70% 

Meistriškumo centro  sportininkų 

pasigerins savo asmeninius 

rezultatus lyginant su 2023 metais 

(LT Aquatics vertinimas  

2024.08.31) 

2.2.  Plaukimo sporto 

šakos populiarinimas, 

miesto įvaizdžio 

gerinimas. 

2.2.1. Dalyvavimas miesto renginiuose 

reprezentuojant Centro veiklą. 

 

 

2.2.2. 2023 m. inicijuoti neįgaliųjų žmonių 

plaukimo varžybas Šiaulių mieste. 

 

2.2.1.1. 2024 m. dalyvauti 

nemažiau 3 miesto renginiuose 

pristatant įstaigos vykdomą veiklą, 

pasiekimus, bei trenerius. 

 
2.2.2.1. 2024 m. Suorganizuoti ir 

vykdyti neįgaliųjų žmonių 

plaukimo varžybas – 2 vnt.. 

2.3. Įstaigos 

infrastruktūros ir 

ekonominio naudingumo 

gerinimas. 

2.3.1. 2024 metais įvykdyti numatytus 

remonto ir kitus darbus.  

  

2.3.1.1. Per 2024 m. pabaigti Dainų 

g. 33 A baseino vidaus remonto 

darbus: išklijuoti sienas plytelėmis, 

sumontuoti aliuminio sulfato 

(koagiulianto) dozavimo sistemą.  

 

2.3.1.2. Per 2024 m. įrengti Ežero 

g. 11A baseino langų apsaugą nuo 

saulės, suremontuoti moterų 

trenerių persirengimo kambarį, 

atlikti trinkelių klojimo darbus 

automobilių stovėjimo aikštelės 

praplatinimui, baigti baseino 

vonios remonto darbus  (rūsio 

patalpos).  

2.4. Aukšto 

meistriškumo sportininkų 

rengimo ir fizinio 

aktyvumo plėtojimo 

sąlygų gerinimas 

2.4.1. Bendradarbiaujant su Lietuvos 

plaukimo federacija, gerinti aukšto 

meistriškumo sportininkų rengimo sąlygas. 

 

2.4.2.Bendradarbiavimas su  

kineziterapijos klinika.  

 

 

2.4.1.1. 2024 m. gautas ne mažesnis 

20000 eur. finansavimas iš LT 

Aquatics, sportininkų sportavimo 

sąlygoms gerinti.   

 

2.4.2.1. 2024 m. pasirašyti sutartį 

dėl Meistriškumo centro 

sportininkų ištyrimo, jų priežiūros 

sportuojant,  traumų prevencijos 

paslaugų. 

 



 

2.5. Projektų 

įgyvendinimas 

2.5.1. 2024 m. Bendradarbiaujant su VŠĮ 

Lietuvos 

sveikatos ir informacijos biuru ir 

Šiaulių m. savivaldybe vykdyti  

pamokų „Mokausi plaukti“ projektą 

Šiaulių m. mokyklų antrokams. 

 

2.5.2. Žmonių su negalia integravimas į 

plaukimo užsiėmimų grupes, sudarant tam 

skirtas sąlygas. 

2.5.3. Įgyvendintos neformalaus ugdymo 

programos. Suformuotos  ne mažiau 5 

grupės asmenų. 

III-IV ketvirtis. 

 

 

2.5.1.1. 2024 m. Projekte dalyvaus 

ne mažiau 80% Šiaulių miesto 

antrokų. 

 

2.5.2.1. 2024 m. vykdyti nemažiau 

20 plaukimo užsiėmimų 10-12 

neįgaliųjų žmonių. 

 

 

 

2.5.3.1. Įgyvendintos neformalaus 

ugdymo programos. Suformuotos  5 

grupės asmenų. 

I-IV ketvirtis. 

 

 

2.6. Tobulinti 

organizacijos valdyseną, 

gerojo valdymo principų 

diegimą ir gerinti teikiamų 

paslaugų kokybę. 

2.6.1 Įgyvendintini Lietuvos Švietimo, 

mokslo ir sporto ministro patvirtintas 

Savivaldybių biudžetų lėšomis 

finansuojamų sportininkų rengimo įstaigų 

ir organizacijų veiklos reglamentavimo 

rekomendacijas (LR Sporto įstatymas 21 

str. 3 punktas) 

2.6.2. - Skaitmeninio  treniruočių proceso 

valdymo ir lankomumo apskaitos modulio 

Stats4sport panaudojimas 

2.6.1.1. Pakoreguota įstaigos 

organizacinė struktūra pagal 

patvirtintas rekomendacijas. 

IV ketvirtis 

 

 

 

2.6.2.1. -Užtikrintas Skaitmeninio  

treniruočių proceso valdymo ir 

lankomumo apskaitos modulio 

Stats4sport panaudojimas.  

I ketvirtis – sportininkų ir 

lankomumo apskaita. 

II-III ketvirtis treniruočių proceso 

valdymas. 

 

 


